
 

Revisorerna i Vaggeryds kommun 

     2025-11-24 

 

  Till 

Kommunstyrelsen 

Tekniska nämnden 

 

 

Granskning av ansvarsfördelning mellan kommunstyrelsen och tekniska nämnden  

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Vaggeryds kommun har Deloitte utfört en 

granskning av ansvarsfördelningen mellan kommunstyrelsen och tekniska nämnden. Syftet med 

denna granskning var att bedöma om ansvarsfördelningen mellan kommunstyrelsen och tekniska 

nämnden är tydlig, ändamålsenlig och i praktiken fungerande i enlighet med gällande 

reglementen och delegationsordningar. 

I samband med granskningen har en rapport upprättats. I rapportens sammanfattning finns 

iakttagelser och rekommendationer. Vår granskning bifogas detta brev.  

Vi överlämnar härmed rapporten till kommunstyrelsen och tekniska nämnden och önskar få ta 

del av styrelsens och nämndens synpunkter på rapportens rekommendationer samt vilka 

åtgärder som kommer att vidtas med anledning av denna granskning.  

Om kommunstyrelsen eller tekniska nämnden inte avser att vidta åtgärder för någon av 

rekommendationerna, önskar vi en tydlig och konkret motivering till detta beslut. 

Vi ber er lämna ert svar skriftligen senast den 6 februari 2026. 

 

 

Vaggeryd 

 

För kommunens revisorer 

 

 

 

Göran Svensson 

Ordf. kommunrevisionen 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

GÖRAN SVENSSON
Revisor
Serienummer: 187d3ccf2e20da[…]1d1d30d24846a
IP: 217.72.xxx.xxx
2025-11-25 10:33:13 UTC
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